

**RV Invest ApS**  
Trelde Næsvej 61  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 30712110

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: René Vestergaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RV Invest ApS  
Trelde Næsvej 61  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30712110  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

René Vestergaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 330 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide sine kreditfaciliteter, i takt med at behovet opstår. I det omfang det vurderes nødvendigt, vil selskabets likviditetsbehov blive dækket af nærtstående selskaber.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.171.281</b>	<b>1.135.564</b>
Af- og nedskrivninger		(123.357)	(123.357)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.047.924</b>	<b>1.012.207</b>
Andre finansielle omkostninger		(601.550)	(624.210)
<b>Resultat før skat</b>		<b>446.374</b>	<b>387.997</b>
Skat af årets resultat	2	(115.972)	(63.727)
<b>Årets resultat</b>		<b>330.402</b>	<b>324.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		330.402	324.270
		<b>330.402</b>	<b>324.270</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.885.271	12.008.628
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>11.885.271</b>	<b>12.008.628</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.885.271</b>	<b>12.008.628</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.885.271</b>	<b>12.008.628</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		190.167	(339.315)
<b>Egenkapital</b>		<b>315.167</b>	<b>(214.315)</b>
Udskudt skat		348.203	242.831
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>348.203</b>	<b>242.831</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.017.928	7.749.795
Anden gæld		434.400	199.571
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>7.452.328</b>	<b>7.949.366</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	730.624	721.825
Bankgæld		96.106	29.914
Skyldig selskabsskat		66.750	23.496
Anden gæld	5	2.876.093	3.255.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.769.573</b>	<b>4.030.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.221.901</b>	<b>11.980.112</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.885.271</b>	<b>12.008.628</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(339.314)	(214.314)
Værdireguleringer	0	199.079	199.079
Årets resultat	0	330.402	330.402
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>190.167</b>	<b>315.167</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det forventes, at selskabet fortsat vil være overskudsgivende, og at den nødvendige likviditet kan fremskaffes bl.a. ved lån fra nærtstående selskaber.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	66.750	41.496
Ændring af udskudt skat	49.222	32.372
Effekt af ændrede skattesatser	0	(10.141)
	<b>115.972</b>	<b>63.727</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	16.180.492
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.180.492</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.171.864)
Årets afskrivninger	(123.357)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.295.221)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.885.271</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	730.624	721.825	7.017.928	4.089.272
Anden gæld	0	0	434.400	0
	<b>730.624</b>	<b>721.825</b>	<b>7.452.328</b>	<b>4.089.272</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	173.920	152.355
Afledte finansielle instrumenter	840.699	1.351.157
Andre skyldige omkostninger	1.861.474	1.751.999
	<b>2.876.093</b>	<b>3.255.511</b>

I anden kortfristet gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 841 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede prioritetsgæld. Renteswappen har en hovedstol på 7 mio. kr. og sikre en fast rente på 5,87% i restløbetiden på 3 år.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.885.271 kr.
